Erklarte Teilnahme Landesentscheid DMSJ:

Staffelwettbewerb Jgd. E mixed

o uewWwN R

1. Mannschaft, Jgd. E
1. Mannschaft, Jgd. E
1. Mannschaft, Jgd. E
1. Mannschaft, Jgd. E
1. Mannschaft, Jgd. E
1. Mannschaft, Jgd. E

Wasserfreunde Northeim
SSG Braunschweig

ASC Gottingen von 1846 e.V.
MTV Goslar

TWG 1861 Gottingen

SC Delphin Salzgitter

Staffelwettbewerb Jgd. E mannlich

1.
2.

1. Mannschaft, Jgd. E
1. Mannschaft, Jgd. E

SSG Braunschweig
TV Jahn Wolfsburg

Staffelwettbewerb Jgd. E weiblich

1.

1. Mannschaft, Jgd. E

SSG Braunschweig

DMSJ /Staffelwettbewerb mannlich

LSl o o

Jugend A
1. Mannschaft, Jgd. A
1. Mannschaft, Jgd. A

Jugend B

1. Mannschaft, Jgd. B
1. Mannschaft, Jgd. B
1. Mannschaft, Jgd. B

Jugend C
1. Mannschaft, Jgd. C
1. Mannschaft, Jgd. C

Jugend D

1. Mannschaft, Jgd.
1. Mannschaft, Jgd.
2. Mannschaft, Jgd.
1. Mannschaft, Jgd.
1. Mannschaft, Jgd.

O O O O O

SSG Braunschweig
ASC Gottingen von 1846 e.V.

TWG 1861 Gottingen
TV Jahn Wolfsburg
Wasserfreunde Northeim

SSG Braunschweig
ASC Gottingen von 1846 e.V.

TV Jahn Wolfsburg

ASC Gottingen von 1846 e.V.
ASC Gottingen von 1846 e.V.
Wasserfreunde Northeim
TWG 1861 Gottingen

DMSJ / Staffelwettbewerb weiblich

Noupwne

o uewWwN R

Nous N R

Jugend A

1. Mannschaft, Jgd. A
1. Mannschaft, Jgd. A
2. Mannschaft, Jgd. A

Jugend B

. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.

1
1
1
1
1
1. Mannschaft, Jgd.

W W W W ®

Jugend C
1. Mannschaft, Jgd.
1. Mannschaft, Jgd.
1. Mannschaft, Jgd.
1. Mannschaft, Jgd.
1. Mannschaft, Jgd.
1. Mannschaft, Jgd.
2. Mannschaft, Jgd.

OO 00000

Jugend D

. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.
. Mannschaft, Jgd.

N R R R R R
O OO0 O0 0o

TV Jahn Wolfsburg
TWG 1861 Gottingen
TV Jahn Wolfsburg

SSG Braunschweig

TWG 1861 Gottingen

TV Jahn Wolfsburg

TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Wasserfreunde Northeim
MTV Gifhorn

TWG 1861 Gottingen

SSG Braunschweig

BSV Olper 2000

TV Jahn Wolfsburg

TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
ASC Gottingen von 1846 e.V.
TWG 1861 Gottingen

SSG Braunschweig

BSV Olper 2000

TWG 1861 Gottingen

TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
ASC Gottingen von 1846 e.V.
TV Jahn Wolfsburg

SSG Braunschweig

13:46,31
13:58,29
14:09,76
14:55,56
15:00,81
15:31,31

12:51,80
13:43,85

12:37,65

23:11,32
25:55,10

23:36,05
25:47,00
30:41,29

25:56,77
26:30,91

24:48,03
25:03,04
29:08,93
30:22,92
31:46,53

23:44,38
25:31,67
27:06,31

24:30,62
24:59,18
26:47,11
27:26,27
28:05,68
31:11,19

26:01,53
27:34,15
28:00,10
28:16,41
28:57,21
29:23,64
30:10,88

27:43,77
28:30,80
28:41,86
29:08,43
30:03,32
30:23,70
30:37,53



