Erklärte Teilnahme Landesentscheid DMSJ:

Sta	ffelwettbewerb Jgd. E mix	ked		
1.	1. Mannschaft, Jgd. E	Wasserfreunde Northeim	13:46,31	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. E	SSG Braunschweig	13:58,29	ja
3.	1. Mannschaft, Jgd. E	ASC Göttingen von 1846 e.V.	14:09,76	ja
4.	1. Mannschaft, Jgd. E	MTV Goslar	14:55,56	ja
5.	1. Mannschaft, Jgd. E	TWG 1861 Göttingen	15:00,81	ja
5. 6.	1. Mannschaft, Jgd. E	SC Delphin Salzgitter	15:31,31	
0.	I. Maillischaft, igu. E	3C Delphin Saizgitter	15.51,51	ja
Sta	ffelwettbewerb Jgd. E mä	nnlich		
1.	 Mannschaft, Jgd. E 	SSG Braunschweig	12:51,80	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. E	TV Jahn Wolfsburg	13:43,85	ja
Sta	iffelwettbewerb Jgd. E we	iblich		
1.	1. Mannschaft, Jgd. E	SSG Braunschweig	12:37,65	ja
DI	151 /Staffalwatthawarh m	ännlich		
DIV	1SJ /Staffelwettbewerb m	anniicn		
	Jugend A			
1.	1. Mannschaft, Jgd. A	SSG Braunschweig	23:11,32	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. A	ASC Göttingen von 1846 e.V.	25:55,10	ja
	Jugend B			
1.	1. Mannschaft, Jgd. B	TWG 1861 Göttingen	23:36,05	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. B	TV Jahn Wolfsburg	25:47,00	ja
3.	1. Mannschaft, Jgd. B	Wasserfreunde Northeim	30:41,29	ja
Э.	1. Mannischart, 1gu. b	wasserneunde Northeim	30.41,23	Ja
	Jugend C			
1.	 Mannschaft, Jgd. C 	SSG Braunschweig	25:56,77	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. C	ASC Göttingen von 1846 e.V.	26:30,91	ja
	Jugend D			
1.	1. Mannschaft, Jgd. D	TV Jahn Wolfsburg	24:48,03	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. D	ASC Göttingen von 1846 e.V.	25:03,04	ja
3.	2. Mannschaft, Jgd. D	ASC Göttingen von 1846 e.V.	29:08,93	ja
4.	1. Mannschaft, Jgd. D	Wasserfreunde Northeim	30:22,92	ja
5.	1. Mannschaft, Jgd. D	TWG 1861 Göttingen	31:46,53	ja
٥.	1. Warmschart, 38a. 5	1WG 1001 Cottingen	31.40,33	ju
DN	1SJ / Staffelwettbewerb w	eiblich		
	Jugend A			
1.	1. Mannschaft, Jgd. A	TV Jahn Wolfsburg	23:44,38	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. A	TWG 1861 Göttingen	25:31,67	ja
3.	2. Mannschaft, Jgd. A	TV Jahn Wolfsburg	27:06,31	ja
	, , , ,	5		,
	Jugend B			
1.	1. Mannschaft, Jgd. B	SSG Braunschweig	24:30,62	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. B	TWG 1861 Göttingen	24:59,18	ja
3.	1. Mannschaft, Jgd. B	TV Jahn Wolfsburg	26:47,11	ja
4.	1. Mannschaft, Jgd. B	TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld	27:26,27	nein
5.	 Mannschaft, Jgd. B 	Wasserfreunde Northeim	28:05,68	ja
6.	1. Mannschaft, Jgd. B	MTV Gifhorn	31:11,19	nein
	Jugend C			
1.	1. Mannschaft, Jgd. C	TWG 1861 Göttingen	26:01,53	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. C	SSG Braunschweig	27:34,15	ja
3.	1. Mannschaft, Jgd. C	BSV Ölper 2000	28:00,10	ja
4.	1. Mannschaft, Jgd. C	TV Jahn Wolfsburg	28:16,41	ja
5.	1. Mannschaft, Jgd. C	TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld	28:57,21	nein
6.	1. Mannschaft, Jgd. C	ASC Göttingen von 1846 e.V.	29:23,64	ja
	. •	•		•
7.	2. Mannschaft, Jgd. C	TWG 1861 Göttingen	30:10,88	nein
	Jugend D			
1.	1. Mannschaft, Jgd. D	SSG Braunschweig	27:43,77	ja
2.	1. Mannschaft, Jgd. D	BSV Ölper 2000	28:30,80	ja
3.	1. Mannschaft, Jgd. D	TWG 1861 Göttingen	28:41,86	ja
4.	1. Mannschaft, Jgd. D	TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld	29:08,43	nein
5.	1. Mannschaft, Jgd. D	ASC Göttingen von 1846 e.V.	30:03,32	ja
6.	1. Mannschaft, Jgd. D	TV Jahn Wolfsburg	30:23,70	ja
7.	2. Mannschaft, Jgd. D	SSG Braunschweig	30:37,53	ja
••			20.27,33	~ر